@ 679

@ 679

Rathenow, Bahnhof ab
-Jahn-Gymnasium

-Fontanestr.

-WaldschloB

-Rathaus

-Markischer Platz
-Stadtschleuse

-Platz der Jugend

-Optikpark

-Seegersallee

-Friedensstr.

Rathenow, Hubertus

Buckow (bei GroBwudicke), B188
Buckow (bei GroBwudicke), Kirche
GroBwudicke, Hauptstr.
GroBwudicke, Schule

Rathenow » GroBwudicke » Vieritz » Milow
Rathenow » GroBwudicke » Schollene

giiltig ab 23.03.2024

Montag - Freitag (Schultage)

G G K G
6.2111.25 12.30 13.25 14.14
| | | | 1418
| | | | 1420
6.23 11.27 12.32 13.27 14.21
6.2411.28 12.33 13.28 14.22
6.25 11.29 12.34 13.29 14.23
6.27 11.31 12.36 13.31 14.25
6.28 11.32 12.37 13.32 14.26
6.30 11.34 12.39 13.34 14.28
6.32 11.36 12.41 13.36 14.30
6.33 11.37 12.42 13.37 14.31
6.34 11.38 12.43 13.38 14.32
6.36 11.40 12.45 13.40 14.35
6.38 11.42 12.47 13.42 14.36
6.41 11.45 12.50 13.45 14.39
6.42 11.46 12.51 13.46 14.41

Schollene, Neuschollene | | | 1355 |
Schollene an | | | 1358 |
Kleinwudicke ab | 11.4912.54 14.43
GroBwudicke, Schule | 1151 ] . |
GroBwudicke, Hauptstr. | 1153 | . |
Buckow (bei GroBwudicke), Kirche | 1156 | . |
Buckow (bei GroBwudicke), B188 | 1157 | |
Kleinbuckow, Dorf | 12.0113.01 14.50
Schmetzdorf, Kleine Bergstr. 6.49 12.09 13.08 14.58
-Dorf 6.50 12.10 13.09 14.59
Schmetzdorf, Ausbau 6.51 12.11 13.11 15.00
Zollchow 6.5512.15 13.15 15.04
Vieritz 7.0012.1913.18 15.08
Galm | . |
Biitzer, Rathenower Str. 7.05 13.23 15.13
Biitzer, BrunnenstraBe 7.06 13.24 15.14
Milow, Briicke 7.08 13.26 15.16
-Dorfplatz 7.09 13.27 15.17
-Amt Milow 7.10 13.28 15.18
Milow, Friedensstr. 711 1329 . 1519
Neudessau 714 | ) |
Wilhelminenthal 715 | X |
Milow, Schule an 7.19 13.31 15.21
B verkehrt nur bei Bedarf (nur zum Ausstieg)

4 Ab GroBwudicke nur bei Bedarf zum Ausstieg.

G féhrt bei Bedarf zum Ausstieg tiber Galm

K fahrt bei Bedarf zum Ausstieg iber Kleinwudicke

X ab Zollchow nur bei Bedarf zum Ausstieg

(<]

rufbusbestellung

B Kx ¢ K
15.10 16.31 17.00
15.14 | |
15.16 | |
15.17 16.33 17.02
15.18 16.34 17.03
15.19 16.35 17.04
15.21 16.37 17.06
15.22 16.38 17.07
15.24 16.40 17.09
15.26 16.42 17.11
15.27 16.43 17.12
15.28 16.44 17.13
15.30 16.47 17.15
15.32 16.48 17.17

. 15351651 17.20

14.41 15.36 16.53 17.21

1450 | 17.02 |
1453 | 17.05 |
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
15.43 17.28
15.50 17.35
15.51 17.36
15.53 17.38
15.57 17.42
16.00 17.45
16.07

Montag-Freitag (Ferien)

[} KK K
7.38 11.00 13.00 15.00 16.31 17.00
[
N

7.40 11.02 13.02 15.02 16.33 17.02
7.41 11.03 13.03 15.03 16.34 17.03
7.42 11.04 13.04 15.04 16.35 17.04
7.44 11.06 13.06 15.06 16.37 17.06
7.4511.07 13.07 15.07 16.38 17.07
7.47 11.09 13.09 15.09 16.40 17.09
7.4911.11 1311 15.11 16.42 17.11
7.50 11.12 1312 15.12 16.43 17.12
7.51 11.13 13.13 15.13 16.44 17.13
7.54 11.1513.1515.15 16.47 17.15
7.5511.17 13.17 15.17 16.48 17.17
7.58 11.20 13.20 15.20 16.51 17.20
8.00 11.21 13.21 15.21 16.53 17.21

8.09 | | | 17.02 |
812 | | | 17.05 |
[ \
[ \
[ \

N \

(N \
11.28 13.28 15.28 17.28
11.35 13.35 15.35 17.35
11.36 13.36 15.36 17.36
11.38 13.38 15.38 17.38
11.42 13.42 15.42 17.42
11.45 13.45 15.45 17.45

[
13.50 15.50
13.51 15.51
13.53 15.53
13.54 15.54
13.55 15.55
13.56 15.56

[

[
13.58 15.58

@ 679

Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/



@ 679

@ 679

Milow, Schule ab
-Friedensstr.

-Amt Milow

-Dorfplatz

Milow, Briicke

Alte DorfstraBe

Biitzer, Rathenower Str.

Galm

Vieritz

Galm

Zollchow

Schmetzdorf, Ausbau

-Dorf

Schmetzdorf, Kleine Bergstr.
Kleinbuckow, Dorf

Schollene

Schollene, Neuschollene
Kleinwudicke

GroBwudicke, Schule
GroBwudicke, Hauptstr.
Buckow (bei GroBwudicke), Kirche
Buckow (bei GroBwudicke), B188
Rathenow, Hubertus
-Friedensstr.

-Seegersallee

-Optikpark

-Platz der Jugend
-Stadtschleuse

-Markischer Platz

-Rathaus

-WaldschloB

-Bahnhof
-Bruno-H.-Biirgel-Schule an
Rathenow, Jahn-Gymnasium  an

o

Milow » Vieritz » GroBwudicke » Rathenow
Schollene » GroBwudicke » Rathenow

giiltig ab 23.03.2024

Montag - Freitag (Schultage)

6.30
6.36
6.47
6.49
6.51
6.54
6.55
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
m
7.14
717

6:19
6.26

6.30
6.33
6.34
6.35
6.43

6.50
6.51
6.54
6.56
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
FAL
7.14
717

G fahrt bei Bedarf zum Ausstieg iiber Galm
KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung
(2] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/

rufbusbestellung

G b
7.43 13.58 15.58
7.45 14.00 16.00
7.46 14.01 16.01
7.47 14.02 16.02
7.48 14.03 16.03
7.49 14.04 16.04
750 . . 14.0516.05
P N B
7.5512.26  14.10 16.10 17.47
g2 | . | | |
8.07 12.30 14.1416.14 17.51
8.1012.33 1417 16.17 17.54
8.1112.35 14.18 16.18 17.55
8.1212.36 14.1916.19 17.56
8.2012.44  14.2716.27 18.04
[ | 1420 | | |
[ ] 1a2s | | |
8.2612.50 | 1433 | 18.10

8.29 12.52 14.34 14.36 16.34 18.13

8.30 12.54 14.37 16.35 18.14
8.33 12.57 14.40 16.38 18.17
8.3512.58 14.42 16.40 18.19
8.37 13.01 14.44 16.42 18.21
8.38 13.02 14.45 16.43 18.22
8.39 13.03 14.46 16.44 18.23
8.41 13.05 14.48 16.46 18.25
8.43 13.07 14.50 16.48 18.27
8.44 13.08 14.51 16.49 18.28
8.46 13.10 14.53 16.51 18.30
8.47 13.11 14.54 16.52 18.31
8.48 13.12 14.55 16.5318.322
8.50 13.13 14.57 16.55 18.34

ab Stadtschleuse nur bei Bedarf zum Ausstiieg

Montag-Freitag (Ferien)

]

8.1
8.1

8.2

2
8

=

KB b
7.43 13.58 15.58
7.45 14.00 16.00
7.46 14.01 16.01
7.47 14.02 16.02
7.48 14.03 16.03
7.49 14.04 16.04
7.50 14.05 16.05
o ,
7.5512.06 14.10 16.10 = 17.47
go2 | | | . |
8.07 12.10 14.14 16.14 17.51
8.1012.13 14.17 16.17 17.54
8.11 12.14 14.18 16.18 17.55
8.1212.15 14.19 16.19 17.56
8.2012.23 1427 16.27  18.04
[ 1 | 1705 |
N N N A LA T
8.2612.29 1433 ‘ 17.2118.10

8.29 12.32 14.36 16.34 17.24 18.13
8.3012.33 14.37 16.35 17.25 18.14
8.3312.36 14.40 16.38 17.28 18.17
8.3512.38 14.42 16.40 17.30 18.19
8.37 12.40 14.44 16.42 17.32 18.21
8.38 12.41 14.45 16.43 17.33 18.22
8.3912.42 14.46 16.44 17.34 18.23
8.4112.44 14.48 16.46 17.36 18.25
8.43 12.46 14.50 16.48 17.38 18.27
8.44 12.47 14.51 16.49 17.39 18.28
8.46 12.49 14.53 16.51 17.41 18.30
8.47 12.50 14.54 16.52 17.42 18.31
8.48 12.51 14.55 16.53 17.43 18.32
8.50 12.53 14.57 16.55 17.45 18.34

@ 679



